
ÅRSMELDING  
 

 

 

 

2025 

 

 

Årsmelding for tennisåret 2025 



Styret har bestått av; 

Halvor Persson – leder + klubbkontakt mot kommunen og teknisk drift hall 

Rune Braanaas Abrahamsen – Nestleder + anlegg + sport 

Tomas Lech – Hall + generell bistand styret 

Morten Alver – Økonomi + sport + kurs + marked 

Fredrik Alver – Marked + sport + kurs 

Bendik Ulshagen Øye – Hjemmesider + sosiale medier + bistand marked - 
Ungdomsansvarlig 

Kjetil Veen –  økonomi + kurs 

Brita Foss – Styremedlem + turneringsansvar + Matchi 

Svein Torp - Styremedlem 

 

Knut Ivar Rønning og Paul Aunaas har innehatt vervene som klubbens kontrollkomite. 
Ingrid Hagen og Mari Berg har innehatt rollene som varamedlemmer 

Sveinung Jørgensen og Ingvild Martini har hatt verv som klubbens valgkomite.  

 

 

 



Styret har innarbeidet en møtehyppighet med 6-8 ukers mellomrom gjennom hele 
tennisåret, som har ført til 9 gjennomførte møter. Hovedoppgaver er utvikling, 
rekruttering og generell drift. Ambisjonen er å være en klubb for alle aldre og alle nivåer 
og vi jobber med NTPF sitt mål om tennis for alle, livet ut. 

Styrets varamedlemmer og kontrollkomite har vært invitert til alle møter. 
Kontrollkomiteen har vært representert på alle møter, til stor nytte for styret. 

Gjennom tennisåret 2025 ble det planlagt en strategisamling for alle involverte i styret. 
Denne ble gjennomført i midten av januar 2026 og stødig ledet av Sveinung Jørgensen. 
Det blir styrets oppgave og sette nye utviklingsmål, basert på denne samlingen. 

Under finner dere litt informasjon om øvrige saker som ofte står på agendaen; 

 Klubbens trenere 
Klubben har nå gjennomført 1,5 år med tilnærmet 2 fulltidsansatte trenere. 
Arantxa Andrady gjør etter styrets oppfatning en strålende jobb og hun gir uttrykk 
for at hun trives godt i vår flotte klubb. Vi gratulerer med Norsk statsborgerskap 
som hun fikk i 2025. 
Sammen med henne har vi gjennom hele 2025 også hatt med oss Otto 
Fredriksson. Otto har hatt noe færre timer enn det som var den opprinnelige 
planen, men har vært en svært viktig bidragsyter i klubben, også han. Vilte 
Tautkute, Mikkel Horsberg og Nils Eidtmann bistår trenere når det er behov for 
dette.  
Otto har signalisert til styret at han fra kommende høst ønsker å starte å studere, 
men samtidig ønsker han å opprettholde noen timer hos oss. Styret ser nå på 
løsninger for inndekning av rollen som Otto har hatt hos oss de siste 1 ½ årene.  
 

 Tennishallen  
Klubbrommet har fått et ytterligere lite ansiktsløft inneværende tennisår ved at 
det har blitt hengt opp litt flere bilder, byttet ut en sofa samt at rommet er utstyrt 
med 2 store TV skjermer og nytt møtebord. Hallen har som tidligere stor 
nytteverdi for oss, men trenger stadig litt omsorg og oppgraderinger. 
 

 
 MATCHi 

MATCHi systemet fungerer godt for oss her på Lillehammer. Det ble i høst gjort 
noen justeringer på timeleie, slik at de litt ugunstige timene nå er litt rimeligere. Vi 
mener å se en sammenheng mellom pris og bookede timer. Klubben har en klar 
ambisjon om at vi skal ha moderate priser hos oss.  

 

 Uteanlegg 
Uteanlegget vårt er mye benyttet og det er noen klare prioriteringer vi må ta 
snarlig tak i. Det renner vekk mye grus på vestsiden av bane 2 i forbindelse med 



regnskyll, og vi ser at også asfalten har litt lignende utfordringer. Det er også en 
pågående prosess knyttet til utskifting av nettstolper utendørs og generell 
oppgradering av banedekket, da det på noen baner er i tynneste laget. 
Disse utfordringene ble også godt diskutert under styrets strategisamling. 
Styret er bevisst utfordringene og gjør fortløpende vurderinger knyttet til 
utbedringer. 
 

 Sponsorarbeid 
Etter at vi startet med sponsorarbeidet for noen år tilbake, er det gledelig å se at 
de aller fleste samarbeidspartnerne våre velger å fornye sine avtaler. Det jobbes 
jevnt og godt med sponsormuligheter. For den observante spiller, kan man se at 
det er litt, men ikke mye endring på skiltene som henger i hallen.  
 

 Sosiale medier og hjemmesider 
Klubbens hjemmeside oppdateres jevnlig med relevant informasjon for klubbens 
medlemmer og potensielle nye medlemmer. Nyhetssaker legges i hovedsak i 
sosiale medier. 
 

 Økonomi 
Klubbens økonomi er god, og vi har en solid egenkapital tatt i betraktning 
klubbens størrelse. 
Årsresultatet for 2025 viser et resultat på -213.163 mot -69.399 foregående år. 
Underskuddet i 2025 skyldes i hovedsak at kursaktiviteten har gått ned 
sammenlignet med tidligere år. Det samme gjelder strøtimer, der noe av årsaken 
er en svært snøfattig påske, som gav mindre trafikk og inntekter enn hva som har 
vært normalen noen år. 
 
 

 Sportslig aktivitet 
Klubben har nå en gruppe med aktive ungdommer/juniorer. Flere har tatt steget 
inn i turneringsverdenen og de hevder seg svært godt. Vi kan trygt si at flere av de 
presterer på høyt nasjonalt nivå.  
 
Fredrik Widholm-Veen spiller U14 og er landslagsspiller. Han går på NTG-U i 
Lillehammer, og er jevnlig på farten i Norge og utlandet på turneringer og 
samlinger. Han fortsetter sin fremgang, og ble norgesmester i double og fikk 
bronse i single i 2025. Fredrik deltar på turneringer i regi av Tennis Europe, og har 
vunnet turneringer i double med meget god motstand. 
 
William Widholm-Veen spiller U16 og deltar i turneringer både i Norge og 
utlandet. William har spilt en rekke kamper for LLTK2 Herrer, og har flere gode 
resultater. 
 



Larz Kise Claunch spiller U19 og går på NTG tennis i Bergen. Utviklingen er god, 
og han deltar bl.a. på ITF-turneringer. Larz var meget god for LLTK1 Herrer i 2025, 
og vant 10 av de 12 matchene han spilte.  
 
Para-Standing tennis er for spillere som har funksjonsnedsettelse, men ikke 
bruker rullestol. Magnus Berg Mundhjeld har likevel vært med og spilt lagtennis 
for LLTK Herrer 2. Han spilte i en internasjonal Para-Standing turnering i 
Barcelona, og nå på nyåret har han deltatt i en turnering i Malmö. Der fikk han 
bronse i double og gull i B-finalen i single. Sporten er ikke så stor i Norge enda, 
men klubben har fått midler til et arrangement vi tenker å gjennomføre i 2026. 
 
Lars Veen ble norgesmester i rullestoltennis i både single og double i 2025. Lars 
har arrangert treningssamlinger for rullestolbrukere en rekke ganger i løpet av 
året. 
 
Klubben har flere veteranspillere som kan vise til gode resultater. Blant annet ble 
Anne Christina Müller og Rune Abrahamsen norgesmestere i mixed double, og 
Anne Christina norgesmester i double. 
 
Klubbens damelag kom på 5. plass i sin avdeling i 2. divisjon i 2025, og beholdt 
med det sin plass i den landsdekkende avdelingen. Det til tross for at det tidvis 
var vanskelig å få stilt lag. 
  
På herresiden stilte vi i 2025 med to lag. Ett lag i 3. divisjon og et lag i 5. divisjon. 
Vårt førstelag gjorde en ny god sesong og kom på 2. plass. Laget beholder 
plassen i den landsdekkende 3.divisjonen. Vårt andrelag vant flere kamper og 
kom på 3. plass i den regionale 5. divisjonen. På andrelaget har flere av juniorene 
våre fått prøve seg gjennom sesongen.  
 
Det er også arrangert flere turneringer i 2025: U10 og Challenge U12 (februar),  
Veteranturnering (april), klubbmesterskap (september) og UTR turnering fra 13 år 
og oppover (september), I tillegg er det arrangerte sosiale turneringer for barn og 
voksne i LLTK. 
 
 
 
 

 Kursaktivitet 
Klubben har i 2025 hatt en betydelig nedgang i kursaktivitet. Vi rundet av 2025 
med ca.85 kursdeltagere mot ca. 110 året før. Sommercampene til klubben 
hadde godt besøk. I skrivende stund ser vi igjen en liten økning i kursdeltagere og 
det jobbes aktivt fra klubbens side med utfordringen. 
 

https://ntf.tournamentsoftware.com/sport/tournament?id=CD5E4971-9031-4783-B67C-30A209FBCEEB
https://ntf.tournamentsoftware.com/sport/tournament?id=CD5E4971-9031-4783-B67C-30A209FBCEEB


Det ble arrangert juleavslutning (både for barn, ungdom og voksne), Halovenn-
tennis og flere sosiale turneringer i 2025 
 

 Medlemstall  

Klubbens medlemstall var pr. 31.12.25 var 310 medlemmer, som var en liten   
nedgang fra 2024 

 

 

Takker årets styre for et strålende engasjement og gjennomføring av 
tennisåret som har gått. Det har vært en glede å lede et styre med så 
stort engasjement for tennisklubben vår.  
 
 
For styret i LLTK 
 

 
Halvor 
Persson 
Leder 
 

 

 


